
 

 東京都渋谷区笹塚 1-48-3 住友不動産笹塚太陽ビル 6F 
Tel.: 03-5790-3128  Fax.:03-5790-3116  www.hellermanntyton.co.jp 

 

2020 年 10月 29 日 

ヘラマンタイトン株式会社  

 

ヘラマンタイトン株式会社創立５０周年について 

 
 

「インシュロック（R）」でおなじみの、結束バンドをはじめとする配線資材の総合メーカー、ヘ

ラマンタイトン株式会社（本社：東京都渋谷区 代表取締役社長：関 智見）は、本日2020年10月29

日をもちまして創立50周年を迎えました。これもひとえに皆様のご支援、ご愛顧の賜物と心から感

謝いたしております。 

これからも「新たな 50 年に向かって」社員一同、皆様に信頼いただける「インシュロック」製品

をお届けできるよう努めてまいりますので、今後とも何卒お引き立てを賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

また 50周年における活動と致しまして、特設サイトの開設や WEB展示会なども行ってまいります。

今後のヘラマンタイトンにも是非ご期待ください。 

以上 

 

■ヘラマンタイトンについて 

HellermannTyton（ヘラマンタイトン）グループは、1935 年にドイツで創業されて以来 80 年以上

にわたり、インシュロックをはじめとした、結束、固定、識別、絶縁、保護、管理、接続製品の製

造・販売会社として世界各国で活躍してまいりました。現在グループの商品は電気・電子機器、自

動車、通信を中心に世界中の幅広い業界でご使用いただいています。 

日本法人は 1970 年に設立され、研究開発部門から金型製造、設計、品質保証部門まで同一敷地内

に配置した国内工場で、高品質な製品を生産し続け、お客様からのご支持を長年にわたりいただい

ております。 

 

本件に関するお問合せ先 

ヘラマンタイトン株式会社 マーケティング課 TEL：03-5790-3128 FAX：03-5790-3116 

E-mail：mkt@hellermanntyton.co.jp  URL: www.hellermanntyton.co.jp 

mailto:mkt@hellermanntyton.co.jp
http://www.hellermanntyton.co.jp/

